PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	02. 03. 2018
	№
	249

О вводе в эксплуатацию бассейна «Урал»

На основании рекомендаций межведомственной комиссии по вводу в эксплуатацию бассейна «Урал» (протокол заседания комиссии от 02.03.2018), созданной на основании постановления администрации Снежинского городского округа от 01.03.2018 № 247, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МБУ ДО «Снежинская ДЮСШ по плаванию» В.М. Торховой:

1) осуществить мероприятия по вводу бассейна «Урал» в эксплуатацию с 03.03.2018;

2) обеспечить проведение иных мероприятий, рекомендованных межведомственной комиссией.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска» О.В. Рыжова.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

УФиС  – 1 экз.

газета «Известия…»   – 1 экз.
Р.Н.Маркелов, 37128

начальник ФЭО МКУ «УФиС»

га 1  02.03.2018

268